
 

 

 
 
 
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 53. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja ( ZOFVI, 
Uradni list RS, št. 115/03), 3. odstavka 12. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica ( Uradni list RS, št. 83/08) 
ter 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave, Primorske novice št. 41/03 in 
17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji 
25. redni seji dne………sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Občina Kanal ob Soči daje pozitivno mnenje k imenovanju Mykhayla Madana, Tomšičeva 
47, Slovenj Gradec, za ravnatelja javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica pod pogojem, 
da si uredi bivališče na območju ene od občin ustanoviteljic tega zavoda. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
Obrazložitev: 
 
Svet zavoda Glasbena šola Nova Gorica je Občino Kanal ob Soči – soustanoviteljico zavoda 
zaprosil za podajo mnenja o kandidatu za ravnatelja šole. Razpis je bil objavljen v dnevniku 
Delo dne 11.4.2009.  
Prijavo na razpis kandidata je na sestanku dne 14.5.2009 obravnavala tudi Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči je 
predlagala, da poda pozitivno mnenje k imenovanju kandidata za ravnatelja pod pogojem, da 
si uredi bivališče na območju ene od občin soustanoviteljic tega zavoda s čimer bi se izognili 
nepotrebnim stroškom prevoza na delo. 
 
 
Številka: 
Datum: 4.6.2009       Župan 
         Andrej Maffi 
 


